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F.A.Cr.- A.5.D. Cronometristi S alernitani “Raffaele Marra”
Yia Giuseppe lorio 84129 Salerno

\/
CRONOSALERNO
6 CRONOMETRO DEI TEMPLI
Paestum (SA) domenico 20 marzo- 2022 -
ASD. CILENTO BIKE
CLASSIFICA GENERALE

Pos No. Cognome nome Societa Naz Ss Tempo Mkem%ia
1 29  Borrelli Antonio ASD Bike & Sport Team M 15'02,70 43,83
2 7 Santarsiero Giuseppe AS Nuovo Millennio M 15'33,59 42,37
3 54  Superchi Gabriele ASD Colli Cycling Team M 15'35,00 42,28
4 76  Coppola Mauro ASD Lucky Team M 15'41,97 42,01
5 1031 Stavola Santino ASD Bike in Tour Vallo di Diano M 15'44,55 41,88
6 1085 Aliceto Francesco ASD Splinter Bike M 15'51,32 41,57
7 38  Flumeri Mauro ASD Ciampino Bike M 15'54,33 41,44
8 32 La Rocca Carmine ASD Bike & Sport Team M 15'56,41 41,35
9 1023 De Bonis Salvatore ASD Bike & Sport Team M 15'58,05 41,26
10 156 De Vito Aniello San Gennarello Bike M 15'59,54 41,22
11 112 Resta Cesare Filippo ASD Team Bike Vincenzo Elefante M 16'00,39 41,18
12 157 Del Giudice Pasquale San Gennarello Bike M 16'01,26 41,14
13 3 Romanello Marco APQ7 CCR Cicli Rossi M 16'03,49 41,05
14 158 Malinconico Giuseppe Giulio San Gennarello Bike M 16'04,73 41,01
15 90 Ruotolo Francesco ASD Lucky Team M 16'06,28 40,92
16 73  Bianco Giuseppe ASD Lucky Team M 16'11,15 40,71
17 11 Paolini Luigi ASD Angelini Cycling Team M 16'17,97 40,46
18 1098 Cardone Ciro ASD Team D'Ambrosio Bike M 16'22,45 40,26
19 153 Cola Gaetano San Gennarello Bike M 16'23,98 40,22
20 1124 Schettino Nicola Ciclo Team No Stress M 16'25,56 40,13
21 1102 Cozzolino Liberato ASD Team Prof Bike M 16'27,41 40,05
22 1064 Chieffo Rudi ASD Felice Scandone Ciclismo M 16'27,55 40,05
23 148 Magnante Gianluca MTB Santa Marinella Cicli Montanini M 16'27,99 40,05
24 150 Madolini Simone Pro Bike Riding Team M 16'30,79 39,93
25 44  Spoto Gerardo ASD Ciclismo Sorrentino M 16'31,56 39,89
26 1131 Limodio Vincenzo ASD Team D'Ambrosio Bike M 16'31,60 39,89
27 147 Armerini Alfonso CPS Professional Team M 16'32,00 39,85
28 36  Moscarella Michele ASD Bike in Tour Vallo di Diano M 16'36,40 39,69
29 39 Cinque Raffaele ASD Ciclismo Sorrentino M 16'38,05 39,61
30 81 Maresca Giancarlo ASD Lucky Team M 16'39,48 39,57
31 1116 Borrelli Kevin ASD Wellness in motion M 16'40,77 39,53
32 1020 Petrosino Aniello ASD Be Zaz Cycling M 16'44,25 39,37
33 35 Caporale Cristiano ASD Bike in Tour Vallo di Diano M 16'47,25 39,26
34 95 Mennella Paolo ASD Movicoast Sport e Turismo M 16'49,16 39,18
35 115 D'Ambrosio Cosimo ASD Team D'Ambrosio Bike M 16'51,11 39,10
36 139 Cataudo Enrico Ass. Lupinbike M 16'51,32 39,10
37 1114 D'Errico Tammaro Gianluca ASD Tortotabikes Criscuolo Petroli M 16'51,62 39,10
38 1033 D'Ermilio Gianluca ASD Cicli Serino M 16'56,50 38,91
39 117 Carullo Carmine ASD Team Di Micco Lab M 16'58,09 38,83
40 1104 Ferraioli Salvatore ASD Team Prof Bike M 16'58,45 38,83
41 110 Conforti Angelo ASD Team Bike Vincenzo Elefante M 16'59,63 38,79
42 1118 Gioia Massimo ASD Wellness in motion M 17'02,33 38,68
43 75  Caccioppoli Alessandro ASD Lucky Team M 17'03,76 38,64
44 1096 Cavallaro Alfonso ASD Team Bike Vincenzo Elefante M 17'04,95 38,61
45 65 Bovi Angelo ASD Kiklos Team M 17'11,95 38,34
46 72  Asturi Gregorio ASD Lucky Team M 17'12,77 38,31
47 83  Pollio Marco ASD Lucky Team M 17'13,44 38,27
48 27  Vitolo Francesco ASD Be Zaz Cycling M 17'15,52 38,19
49 107 Santamaria Donato ASD Team Amici del Pedale M 17'16,21 38,16




Pos

50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
20
91
92
93
94
95
96
97
98
29
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112

No.

58
92
1106
1035
1032
1075
1004
1123
1028
1011
1119
1003
42
1015
93
89
13
1069
1092
114
1113
155
1006
100
1065
1125
1030
1071
128
1117
1077
94
167
70
1099
1034
1115
140
103
1084
1108
84
1073
132
1128
1027
1002
1094
31
1040
1087

136
45
50
62
52
18
69

1029
1060

1012

Cognome nome

Annunziata Alfonso
Guida Enrico
Taccarino Fabrizio
Molinaro Raffaele
Ciarcia Nicola
Russolillo Adolfo
D'Amora Gabriele
Tambasco Domenico
Gorga Danilo
Ruotolo Michele
Giordano Aniello Marco
Coriolano Bonaventura
Ruocco Gianluca

De Feo Alessandro
Cavaliere Alessandro
Porzio Gaspare
Visiello Pasquale
Aquila Bonaventura
Bovenzi Michele
Ronca Davide
Dell'Omo Antonio
Cola Pasquale
Ferraro Salvatore
Merolla Giuseppe Marco
Di Nenna Fabio
Terno Pietro
Paradiso Salvatore
Del Sordo Carmine
Vitiello Salvatore
Caputo Luigi

Cocca Teodoro
Ferrara Danilo Maria
Zarrella Gerardo
Galante Nicola

Iessi Aniello
Martignetti Franco
Serpe Francesco Paolo
Cennerazzo Michele
Merolla Antonio
Russo Pasquale
Menestd Maurizio
Pollio Federico

De Fenza Giorgio
Cosa Vittorio
Polisciano Daniele
Bruno Paolo

Bottino Giuseppe

De Marco Gaetano
Ciero Emanuele
Mastrantonio Antonio
Cavasso Angelo Antonio
Tantosca Carmine
Fezza Alberto
Capuozzo Gaetano
Lupo Gerardo
Cozzolino Giovanni
Murano Gianluca
Borriello Mario

Ciotti Antonio
Iannone Felice
Caiazza Gennaro
Petri Massimo
Tedesco Domenico

Societa Naz

ASD Dogma Bike Ottaviano

ASD Max Lelli

ASD Team Prof Bike

ASD Cicli Serino

ASD Cicli Serino

ASD Pianura Cycling

ASD Barracuda Bike Cycling Team
ASD Wellness in motion

ASD Bike in Tour Vallo di Diano
ASD Barracuda Bike Cycling Team
ASD Wellness in motion

ASD Barracuda Bike Cycling Team
ASD Ciclismo Sorrentino

ASD Be Zaz Cycling

ASD Movicoast Sport e Turismo
ASD Lucky Team

ASD Barracuda Bike Cycling Team
ASD Movicoast Sport e Turismo
ASD Squadra Odissey

ASD Team CPS Cycling

ASD Tortotabikes Criscuolo Petroli
San Gennarello Bike

ASD Barracuda Bike Cycling Team
ASD Sprint

ASD Felice Scandone Ciclismo
Ciclo Team No Stress

ASD Bike in Tour Vallo di Diano
ASD Pedala Libero

ASD Team Prof Bike

ASD Wellness in motion

ASD Red Lions

ASD Movicoast Sport e Turismo
Uisp Comitato territoriale Avellino
ASD Kiklos Team

ASD Team D'Ambrosio Bike

ASD Cicli Serino

ASD Vesuviani

Ass. Lupinbike

ASD Sprint

ASD Rokka Bike

ASD Team Prof Bike

ASD Lucky Team

ASD Pianura Cycling

ASD Wellness in motion

Valva Cycling Team

ASD Bike in Tour Vallo di Diano
ASD Barracuda Bike Cycling Team
ASD Team Amici del Pedale

ASD Bike & Sport Team

ASD Ciclismo Sorrentino

ASD Splinter Bike

AS Civitas

ASD Wellness in motion

ASD Ciclistica Salernitana Nicola Romano
ASD Club 90 Ciclooutlet

ASD Dogma Bike Ottaviano

ASD Club 90 Ciclooutlet

ASD Team I love MTB Torre del Greco
ASD Kiklos Team

ASD Bike in Tour Vallo di Diano
ASD Cycling Project

APQ7 CCR Cicli Rossi

ASD Barracuda Bike Cycling Team

[
]
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Tempo
17'18,18
17'18,62
17'18,92
17'21,67
17'22,43
17'22,91
17'23,39
17'23,73
17'24,08
17'24,31
17'25,20
17'25,50
17'26,88
17'29,04
17'30,21
17'30,91
17'30,92
17'34,27
17'34,99
17'35,33
17'35,48
17'35,97
17'36,30
17'38,99
17'39,90
17'39,97
17'40,16
17'40,35
17'40,41
17'42,60
17'42,78
17'43,60
17'47,82
17'48,44
17'50,73
17'51,29
17'51,61
17'51,74
17'51,93
17'51,96
17'52,11
17'52,37
17'52,38
17'52,70
17'53,45
17'53,99
17'58,53
17'59,07
17'59,20
18'01,18
18'02,52
18'04,09
18'05,72
18'05,77
18'09,69
18'09,73
18'12,44
18'14,31
18'14,77
18'19,25
18'21,65
18'22,55
18'24,77

Media

km/h
38,08
38,08
38,08
37,97
37,94
37,94
37,90
37,90
37,87
37,87
37,83
37,83
37,79
37,69
37,65
37,65
37,65
37,51
37,51
37,47
37,47
37,47
37,44
37,36
37,33
37,33
37,29
37,29
37,29
37,22
37,22
37,19
37,05
37,01
36,95
36,91
36,91
36,91
36,91
36,91
36,88
36,88
36,88
36,88
36,84
36,84
36,67
36,64
36,64
36,57
36,54
36,47
36,43
36,43
36,30
36,30
36,20
36,13
36,13
35,97
35,91
35,87
35,81




Pos

113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175

No.

14
1005
168
138
120
78
159
1122
1019
1072
1121
10
137
1061
1051
60
1024
1081
1009
1052
1021
1091
1068
1038
171
141
33
146
1078
1062
1086
1080
91
1010
1097
1129
46
40
1018
1042
1008
19
1053

57
144
1041
1059

1130
130
163
105
169

1126

1045

86

1082

151
53
1037
1095
79

Cognome nome

Allocco Alfonso
De Nigris Vincenzo
Trotta Alessandro

Lettieri Beniamino Michele

Lettieri Giancarlo
Ercolano Michele
Di Biasi Ambrogio
Meola Daniele
Pastore Domenico
Morgillo Michele
Margarucci Gianfranco
Scarsella Simone
Iannone Pasquale
Lanzano Francesco
Mautone Giuseppe
Cimmino Mario
Berman Michael
Mongillo Angelo
Pinto Gennaro
Pisaturo Agostino
Scala Salvatore

Abategiovanni Salvatore

Ziviello Eugenio

De Gennaro Aquino Adolfo

Mauro Francesco
De Cicco Giulio

Tisi Vincenzo

De Vivo Bruno
Basile Alessandro
Russiello Aniello
Cante Sabatino
Lavorgna Pierpaolo
Savarese Francesco
Principe Lidia
Zafro Annibale
Raucci Giovanni
Lodato Enrico
Maggio Domenico
Longo Andrea
Sposito Roberto
Perna Mario
Capone Mario
Sessa Marco
Acone Giuseppe
Annunziata Aniello
Nardiello Rossano
Scarpati Antonino
Buonocore Massimo
Grassi Roberto
Vitale Gerardo
Califano Luigi

De Filippo Antonio
Palomba Pietro
Romano Francesco
Leo Francesco

Di Arienzo Rodolfo
Pollio Michele
Mongillo Giovanni
Cappuccio Francesco
Russo Giovanni
D'Alessio Mattia
Canfora Massimo
Esposito Luciano

Societa Naz

ASD Be Zaz Cycling

ASD Barracuda Bike Cycling Team
United Cycling Team

ASD Wellness in motion

ASD Team Di Micco Lab

ASD Lucky Team

Team Le Iene

ASD Wellness in motion

ASD Be Zaz Cycling

ASD Pedala Libero

ASD Wellness in motion

AS Roma Ciclismo

ASD Wellness in motion

ASD Cycling Project

ASD Cilento Bike Ciclidea - Team Convergenze
ASD Dogma Bike Ottaviano

ASD Bike and Event

ASD Rokka Bike

ASD Barracuda Bike Cycling Team
ASD Cilento Bike Ciclidea - Team Convergenze
ASD Be Zaz Cycling

ASD Squadra Odissey

ASD Felice Scandone Ciclismo
ASD Ciclismo Sorrentino

ASD GC Pompei-Cesenatico

Chain Split

ASD Bike & Sport Team
Cicloamatori Le Aquile

ASD Rokka Bike

ASD Cycling Project

ASD Splinter Bike

ASD Rokka Bike

ASD Lucky Team

ASD Barracuda Bike Cycling Team
ASD Team Bike Vincenzo Elefante
Valva Cycling Team

ASD Team Torretta Bianca

ASD Ciclismo Sorrentino

ASD Be Zaz Cycling

ASD Ciclismo Sorrentino

ASD Barracuda Bike Cycling Team
ASD Be Zaz Cycling

ASD Cilento Bike Ciclidea - Team Convergenze
AS Civitas

ASD Dogma Bike Ottaviano

Chain Split

ASD Ciclismo Sorrentino

ASD Cycling Project

AS Roma Ciclismo

Valva Cycling Team

ASD Tortotabikes Criscuolo Petroli
Team Pagano Bici ASD No Stress
ASD Sprint

OSPITE

Valva Cycling Team

ASD Cilento Bike Ciclidea - Team Convergenze
ASD Lucky Team

ASD Rokka Bike

Rummo Giannini Diesse Busico
ASD Club 90 Ciclooutlet

ASD Ciclismo Sorrentino

ASD Team Bike Vesuvio

ASD Lucky Team

[
]
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Tempo
18'25,12
18'25,55
18'26,49
18'26,97
18'28,29
18'28,79
18'29,57
18'30,92
18'31,62
18'36,27
18'37,29
18'37,35
18'40,34
18'40,53
18'44,51
18'45,38
18'45,70
18'46,28
18'46,93
18'48,52
18'49,34
18'49,86
18'50,45
18'51,36
18'51,92
18'52,53
18'52,91
18'53,34
18'53,76
18'53,78
18'53,89
18'54,50
18'55,19
18'55,75
18'56,67
18'57,47
18'57,92
18'58,26
18'59,73
19'03,49
19'03,99
19'04,13
19'07,23
19'09,25
19'12,03
19'12,14
19'12,65
19'15,71
19'18,90
19'18,93
19'20,73
19'21,33
19'22,52
19'24,14
19'26,91
19'27,46
19'28,07
19'31,41
19'32,62
19'33,99
19'36,13
19'36,20
19'37,85

Media

km/h
35,78
35,78
35,74
35,74
35,68
35,68
35,65
35,61
35,58
35,42
35,39
35,39
35,30
35,30
35,17
35,14
35,14
35,11
35,11
35,05
35,01
35,01
34,98
34,95
34,95
34,92
34,92
34,89
34,89
34,89
34,89
34,86
34,83
34,83
34,80
34,77
34,77
34,74
34,71
34,59
34,59
34,56
34,47
34,41
34,32
34,32
34,32
34,23
34,14
34,14
34,08
34,05
34,02
33,96
33,90
33,87
33,85
33,76
33,73
33,70
33,62
33,62
33,59




Pos

176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238

No.

133
135
16
71
109
26
1043
1120
1066
119
116
1089
1017
1103
1127
1055
1067
929
63
23
1050
1111
1025
1090
106
1056
1044
164
1109
80
1079
15
166
1070
1046
142
1105
1048
1110
143
1049
1039
1036
22
1076
87
124
97
1001
1100
82
1047
126
1054
1101
1014
1007
118
1022
162
1074
127
28

Cognome nome

De Vivo Francesco
Del Prete Salvatore
Bartiromo Salvatore
Giliberti Carmine
Perna Giuseppe
Tedesco Carlo
Buonocore Mario
Marciano Raffaele
Di Nolfi Salvatore
Irizarry Ramon
D'Amora Divide
D'Ambrosio Alfonso
Ianniello Enrico
D'Avino Carlo
Petrollino Carmelo
Vinci Sabato
Molinari Luca
D'Ambrosio Ernesto
Leuci Antonio
Pignataro Carlo
Lettieri Senatro
Rea Mario
Capuano Antonietta
Izzo Gennaro
Tedesco Vincenzo
Zambrano Antonio
Del Verme Angelo
Pagano Giovanni
Pacelli Giuseppe
Lauro Francesco

Di Lorenzo Marzia
Allocco Salvatore
Schiavone Stefania
Cipriano Maria

Di Matteo Cosimo
Gambino Antonio
Gallo Antonio
Greco Angelo
Provenza Luciano
Mazza Fiorentino

Labrador Perez Yofran Antonio

Iaccarino Gaetano
Astarita Mario
Faiella Fernando
Sepe Mario

Pollio Antonino
D'Avino Antonio
Scarpelli Giancarlo
Annunziata Rosanna
Cito Naiara

Pane Giuseppe

Di Napoli Francesco
Nebula Antonietta
Spera Antonio

Cito Amanda
Comiato Candido
Ortolano Maria Serena
Evangelista Cristian
Aiello Bruno
Coppola Vincenzo
Monaco Carmine
Viti CLelia

Vitolo Jessica

Societa Naz

ASD Wellness in motion

ASD Wellness in motion

ASD Be Zaz Cycling

ASD Kiklos Team

ASD Team Bike Vesuvio

ASD Be Zaz Cycling

ASD Cilento Bike Ciclidea - Team Convergenze
ASD Wellness in motion

ASD Felice Scandone Ciclismo

ASD Team Di Micco Lab

ASD Team D'Ambrosio Bike

ASD Sprint

ASD Be Zaz Cycling

ASD Team Prof Bike

Valva Cycling Team

ASD Cilento Bike Ciclidea - Team Convergenze
ASD Felice Scandone Ciclismo

ASD Sprint

ASD Iron Bikers

ASD Be Zaz Cycling

ASD Cilento Bike Ciclidea - Team Convergenze
ASD Team Prof Bike

ASD Bike and Event

ASD Sprint

ASD Sprint

ASD Cilento Bike Ciclidea - Team Convergenze
ASD Cilento Bike Ciclidea - Team Convergenze
Team Pagano Bici ASD No Stess

ASD Team Prof Bike

ASD Lucky Team

ASD Rokka Bike

ASD Be Zaz Cycling

Team Pagano Bici ASD No Stess

ASD Pedala Libero

ASD Cilento Bike Ciclidea - Team Convergenze
Chain Split

ASD Team Prof Bike

ASD Cilento Bike Ciclidea - Team Convergenze
ASD Team Prof Bike

Chain Split

ASD Cilento Bike Ciclidea - Team Convergenze
ASD Ciclismo Sorrentino

ASD Ciclismo Sorrentino

ASD Be Zaz Cycling

ASD Pianura Cycling

ASD Lucky Team

ASD Team Prof Bike

ASD Ruota Libera

ASD Barracuda Bike Cycling Team

ASD Team Prof Bike

ASD Lucky Team

ASD Cilento Bike Ciclidea - Team Convergenze
ASD Team Prof Bike

ASD Cilento Bike Ciclidea - Team Convergenze
ASD Team Prof Bike

ASD Be Zaz Cycling

ASD Barracuda Bike Cycling Team

ASD Team Di Micco Lab

ASD Bici Sport Stabia

Team Pagano Bici ASD No Stress

ASD Pianura Cycling

ASD Team Prof Bike

ASD Be Zaz Cycling

[
]
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Tempo
19'39,25
19'41,93
19'50,30
19'54,73
19'55,90
19'56,36
19'56,53
19'57,53
19'58,68
20'02,98
20'03,77
20'12,50
20'12,83
20'14,91
20'15,40
20'15,88
20'16,66
20'20,89
2021,16
20'21,57
20'21,63
20'22,08
20'22,47
20'22,75
20'23,84
20'31,05
20'33,07
20'33,94
20'34,27
20'39,25
20'47,14
20'47,61
20'47,80
20'50,92
20'53,18
20'59,86
21'00,22
21'00,62
21'00,88
21'04,82
21'10,72
21'12,60
21'14,52
21'16,41
21'27,51
21'33,92
21'35,84
21'38,62
21'39,37
22'02,13
22'05,88
22'08,36
22'11,96
22'22,60
22'39,81
22'41,11
22'49,45
23'04,01
23'04,08
23'35,19
23'36,47
25'25,56
26'10,48

Media

km/h
33,53
33,47
33,22
33,11
33,08
33,05
33,05
33,03
33,00
32,89
32,86
32,62
32,62
32,56
32,54
32,54
32,51
32,40
32,38
32,38
32,38
32,35
32,35
32,35
32,32
32,11
32,06
32,06
32,04
31,91
31,70
31,70
31,70
31,63
31,55
31,40
31,37
31,37
31,37
31,27
31,13
31,08
31,03
30,98
30,72
30,57
30,53
30,46
30,43
29,90
29,84
29,77
29,70
29,46
29,09
29,05
28,88
28,56
28,56
27,94
27,92
25,92
25,18




Pos No. Cognome nome Societa Naz Ss Tempo Mgﬂ‘ia

239 129 Califano Rosa ¢ ASD Tortotabikes Criscuolo Petroli F 28'57,39 22,76

DNF - Ritirati (1)
DNF 1058 Aprea Alessandro ASD Cycling Project M Ritirato




